ofit® Tumgrenfrs Otto canonic? Ofnaburgenfis Ludouic® ex Bernbard
fratres pdcorum comitis er comitiffe filii heredefg,. legitimi {upradéim
cbncellion? et ordinacioné per oria rati et gratd et firma tenebim?
et tenem? et in teftimonia et certituding pleniord fifens cedula figillis
itiffe fdeorum et venerabilium virorum dii

yidelicer comitis et comi
Ludsuici ex voermanni fupradcorum corunitur, dacum ec actum anno

=] o
fii M.CC. nonagefimo t'cio, IL id. iunii.
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Hane fundationem Otto epifcopus Paderbornenfis eodem anno hifce compra-

bauir litreris:

Otto dei gia Padburncii ezélie &pc. univerfis ad quos pites littere
puenerint falurem in eo qui eft omniii vera falus, cum nihil fit quod
lumine clariore prefulgeat quam in viro nobili recta fides et nilul fic
quod ita nequest occafui fublacere quam vera religio, nam cum utrag
reftorem vite vel luminis refpiciant reéte et tenebras refpuunt et ne-
feiune refeétui fubiacere, quamobrem fidem et deuocionem ac religio-
fitirem nobilis vivi AR Ortonis comitis in. Rawenfherge affinis 1 devo-
tiffime cormendantes ex eo quod ut religio et diiini numinis cultus au-
geatur In soo r,“rjjpjl-_r':_. Bifevelde dominn fui diftriét® are diecefis colle-
giatam eccliam canonicorum fecularini de parochiali ecclia eiufdem no-
ui oppidi_fundare et eand¢ fuis reb? dotare ad honor? omipotentis dei
et gloriofi genetricis ¢i? virginis bte marie intendir, nos eidem comi-
ti cupientes cooperari, quaten® bonorum operum ei® efficiam? parti-
cipc::, ut qucm;\.r!n'nn[gum p]q deuacione concepit }Jruﬁciar et etcliam
eandem collegiati de parochiali fundet et dolet de reb® fuis ue dictum
eft et de fruétib? prouentib® obuencionib? et oblacionib? etcliarum ve-
teris et noui oppidorum in Bilexelde, ita quod huiufmodi fructus pro-
uent? obuenciones et oblaciones inter canonices ipfi® etclic collegiate
diuidantur equaliter et diftribuantur, eidem nobili viro de cofenfu et
beneuola uoluntte Thiderici de Rilffene Ppofiti Germanni de Sumichufen
decani et toti® capituli ectlie fife plend cocedim? faculeat, volentes,
ut poftquam indicta ecclia in oppido memorato couent® canonicorum
{ecularium fuie infticue® eadem ecclia ex pfone ipfius eglie ac familia
eorundem nec non bona eorund? mobilia et imobilia omnib? libercati-
b7 er immunitatik? et comodis quib? ettlie jure gaudere debent et
feipue, quib® etclia {E1 petri fifé ciuitatis paderbiifn gaudet, in pfo-
nis reb? et familiis gaudeac et gaudere deber indifcufle, item volum?
et eocedim?® ur poftquam difta ecclia collegiata fundara fuic er plone
infticute ad eandem, videlicer duodecim vel plures in ipla prima infti-
rucione et poftmodum in {ubfequentib? inftitucionib® fiue prouifio-
nib® ius infticucionis fiue patronar? dictus nobilis vir comes in Rawen/f-
berge habear et idem ius infticucionis five patronat® ipfius dil comitis
wanfear in heredes, item volum? et cacedim® ut reddic? prouent® ob-
uenciones et oblaciones omnes ac omnia jura fpiritualia et temporalia
diéte ettlie in Bifevelde apud dictos canonicos eiufdem ectlie integri-
raliter maneant, contribucionib® auftorivare diecefant faciendis nec
non procuracionib? er omnib® iurib? archidiaconi loci faluis, ita tamen
ut diaconus ex eorundem canonicorum eleccione et fifd fiue fucceflo-
1ii nfdrum conrmacione canonice ordinerur, et ut diél? decan® ad re-
gendi parochiam ab archidiacono loci curd recipiat animarum, et oc-
cafione recepcionis huiafmodi cure idem decan® tenebitur dicto ar-
chidiacono }ﬂil.:ll;ltn feruare obedienciam et ad exaccionem omnium
mandatorum, ipfius ficut tenebatur facerdos qui in omnib? annis re-
troactis reétor exfticic few prouifor, fiquis autem huiufinodi coceffio-
nes nias quas deliberato cofilio decreuim® pperuo valituras infringere
aut temere violare vel etiam maliciofe impedire prefumpferir, indigna-
cionem omnipotentis dei et brorum aplorum ei® petri et pauli nec Ton
excomunicacionis fentenciam quam in tales ex nunc et ex tunc in his
feriptis ferim® fe nouerit jincurriffe, in hui® rei teftimoniii prefens
feriprum fifo et capituli Afi figillis exfivic figillacum, Et nos ppofic?
decan? et capitulii fdé in fignum cofenfus ffi .{igul.[ﬂ fifum apponi fe-